

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ اکتوبر ۲۰۲۲

احمق بر خود می آزماید، عاقل بر دیگران! (۲)

شنبه ۰۹ میزان ۱۴۰۱ - کابل:

۲- در بخش نخست این نگاشته دیدیم که چگونه شرق و غرب یعنی امپریالیسم روس و امپریالیسم امریکا و بقیه شرکاء با چه مهارتی اوضاع را در اوکراین قسمی سازماندهی نمودند که سرانجام به تجزیه آن کشور و جدائی قسمت هائی از پیکر به رسمیت شناخته شده آن گردید. این عمل چنان با مهارت و زیرکانه انجام یافت که تا امروز تعدادی از مردم هنوز نتوانسته اند درک کنند که تمام کشمکش به خاطر "لحاف ملا نصرالدین" بود.

در نتیجه سیاست ضد ملی و تفرقه افکنانه مقامات اوکراین و سرکوب بیرحمانه روس تباران، تا فعلاً روسها قسمتی از اوکراین را بلعیدند، تا جائی که دیده می شود غایله هنوز خاتمه نیافته، چه به علاوه آن که تا هنوز ناتو حق خود را از لحاف چند پاره "ملا نصرالدین" نگرفته، هیچ بعید نیست که روسها باز هم به فکر جدا کردن قسمت دیگری از آن خاک برای خود بر نیایند.

هموطنان گرامی!

این که عنوان داده ام "احمق بر خود می آزماید، عاقل بر دیگران" دقیقاً در اوضاع کنونی افغانستان از ما می طلبد تا از سرنوشت شوم و پارچه پارچه شدن اوکراین آموخته، آنچه را آنها تجربه نموده اند، ما در همان راه طی طریق نکنیم. در صد کم این هوشدار اگر متوجه تمام مردم افغانستان و مخالفان هزارپارچه طالب است، درصد بیشتر آن مشخصاً متوجه طالب و نظام ملاسالار می باشد.

اینها اگر کمترین عرق ملی در وجود شان تا هنوز باقی مانده باشد باید از سرنوشت اوکراین که فقط دو تبار در آن زندگانی می نمودند و امپریالیسم قادر شد بین آنها استخوانشکنی ترمیم ناپذیری به وجود آورد بیاموزند و راه اوکراین یعنی جبر، زور، کوچ اجباری، انتحار و انفجار، سرکوب های خونین را بالای اقوام چندگانه افغانستان عملی ننمایند. یک روز جوی خون تاجیک و روز دیگر جوی خون هزاره، ازبیک، بلوچ و حتا پشتونها را جاری نسازند. این را مطمئن باشند تمام آنهایی که امروز ظاهراً برای آنها کف می زنند فردا که روزش برسد اولین کسانی خواهند بود که علیه شان فیر می نمایند.

این را بدانند که در گام نخست همسایه های طماع و آزمند از پاکستان و ایران گرفته تا تاجیکستان، ازبیکستان، ترکمنستان همه منتظر اند که صدائی در این خاک بلند شود تا به مانند گریان گرسنه بر خاک ما هجوم آورده، پاکستان قسمت هائی از مناطق پشتون نشین، ایران بخشهائی از صفحات غرب به علاوه مناطق هزاره نشین، سه کشور آسیای میانه هریک مناطق مرزی و قوم و تبار خود را در پهلوی خویش خواهند نشاند؛ قضیه به همین جا خلاصه نشده قدرت های بزرگ از روسیه و چین گرفته تا امریکا و بقیه ناتو نیز تماشاگر باقی نخواهند ماند آنها نیز با کارد های از قبل تیز کرده، تلاش خواهند نمود تا توته هائی از پیکر کشور ما را ببرند و ببلعند.

هموطنان گرامی!

وضعیتی را که امروز طالب به وجود آورده و علناً به کشتار تمام اقوام آغاز نموده، همان بادبست که پیامدش طوفان سهمگین و بنیان برافکن خواهد بود، از همین رو وظیفه و رسالت مجموع ملت به خصوص نیروهای آگاه جامعه هرچند پراکنده و ضعیف اند، می باشد تا این توطئه های دشمنان موجودیت کشور ما را هرچه صریحتر وسیعتر افشاء نموده نگذارند طالب و نظام ملاسالار به مثابه نماینده بحق امپریالیسم و ارتجاع، برنامه های تجزیه افغانستان را خاموشانه پیش ببرد

اوضاع خطیر کنونی از همه ما می طلبد تا بیش از این محافظه کاری ننموده با کنار گذاشتن جبن و محافظه کاری همه دست در دست یک دیگر گذاشته، برای نجات کشور از دامهائی که سر راهش پهن شده خود به میدان آئیم. تجربه ثابت نموده که سرنوشت افغانستان پشت میز حل نمی شود، بلکه همه چیز در میدان نبرد حل خواهد شد. من بار ها نوشته ام، تاریخ افراد را تنها به خاطر اعمالی که انجام می دهند و یا داده اند مورد محاسبه و مواخذة قرار نمی دهد بلکه به خاطر کارهائی که نکرده اند و می بایست می کردند نیز مورد بازخواست قرار می دهد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!